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انهدام باند سارقان پژو پارس 
ج از دستگیری اعضای  فرمانده انتظامی شهرستان کر
باند 3 نفره  سارقان حرفه ای پژو پارس و کشف خودرو تازه 
سرقت شده از آن ها خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو پژوپارس در 
مناطق مختلف شهرستان کرج، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
در این راستا، ماموران کلانتری 41 خرمدشت با جمع آوری 
سرنخ های موجود و انجام اقدامات پلیسی، 3 سارق را در 
این خصوص شناسایی و در یک عملیات همه آن ها را 
در حین انتقال خودرو سرقتی دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی بیان کرد: در بازجویی اولیه از متهمان به 10 فقره 
سرقت پژوپارس اعتراف و هدف خود را از سرقت های 
سریالی این خودرو، انتقال به غرب کشور و استفاده از 
خودرو های سرقتی به عنوان خودرو شوتی و حمل کالای 
قاچاق بیان داشته که تحقیقات در خصوص این پرونده 
ج  همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان کر
در پایان علت وقوع بسیاری از این سرقت ها را بی توجهی 
مالکان به هشدارهای پیشگیری از سرقت دانست و اظهار 
کردن وسایل نقلیه به صورت روشن در معابر و  داشت: رها
گذاشتن سوئیچ بر روی آن از مهم ترین  ترک لحظه ای و جا
مصادیق بی توجهی به اصول امنیتی در نگهداری از 

وسایل نقلیه است.

ک قاچاق  توقیف پوشا
 5 توقیف  از  اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگاه خودرو سواری حامل هزار و 262 ثوب انواع البسه 
قاچاق در عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی خبر 
داد. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: ماموران 
ح  انتظامی کلانتری 23 این فرماندهی در راستای طر
مقابله با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری در 
یکی از محورهای مواصلاتی به 5 دستگاه خودرو سواری 
مشکوک و آنها را بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان 
اینکه در بازرسی از این خودرو ها هزار و 262 ثوب انواع 
البسه قاچاق کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش 
لباس ها را 10 میلیارد ریال برآورد کرده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان اصفهان در پایان خاطرنشان کرد: در این رابطه 
رانندگان متخلف خودرو ها پس از تشکیل پرونده برای 

انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 

مامور قلابی دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از شناسایی و 
دستگیری فردی که تحت عنوان مامور دولت از اتباع 
کن در منجیل آباد اخاذی می کرد، خبر داد. سرهنگ  سا
تیمور کلانتری اظهار داشت: با به دست آمدن اخبار و 
اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی از اتباع منطقه منجیل آباد 
اخاذی کرده و خودش را به عنوان مامور دولت معرفی 
می کرده، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم افزود: 
ماموران انتظامی کلانتری 15 منجیل آباد با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیق از محل های وقوع جرم موفق به 
شناسایی فرد اخاذ شده و در عملیات پلیسی متهم را 
کردند. این مقام  مخفیگاهش در رباط کریم دستگیر 
انتظامی تصریح کرد: پس از دستگیری فرد اخاذ مشخص 
شد متهم از اتباع غیرمجاز بوده که در پوشش ماموران 
کن در شهرستان رباط کریم و شهرهای  دولتی از اتباع سا
کنون به 10 فقره اخاذی  حومه آن اخاذی می کرده که تا
اعتراف کرده است. سرهنگ کلانتری با بیان اینکه برابر 
دستور قضائی، متهم جهت ادامه تحقیقات در اختیار 
گاهی قرار گرفت، از شهروندان درخواست کرد:  پلیس آ
در صورت مراجعه افرادی تحت عنوان مامور دولت به 
واحدهای صنفی و مواجهه با آن، حتما از آنان کارت 
شناسایی و حکم ماموریت درخواست کنند و در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را به سرعت 
جهت رسیدگی به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند.

جمع آوری ۸۶۱۵ ماینر  در سالجاری
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از جمع آوری 
۸615 دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز از ابتدای سال تا 
کنون خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با 
اشاره به اینکه در بهار و تابستان امسال با توجه به افزایش 
بی سابقه دما در کشورهای مختلف و از جمله کشور ایران 
موضوع برق و مدیریت شبکه توزیع و جلوگیری از قطعی 
برق بصورت ویژه در دستور کار مسئولان امر قرار گرفت، 
عنوان داشت: در این رابطه با توجه به اینکه برخی افراد 
سودجو با سوءاستفاده از برق شهری برای فعال کردن 
ماینرها و... موجبات اخلال در شبکه توزیع برق کشور را 
ایجاد می کنند لذا در این رابطه با همکاری شرکت توانیر 
کید بر اینکه پلیس  ح های مختلفی اجرا شد. وی با تا طر
امنیت اقتصادی به منظور حمایت از اقتصاد کشور با همه 
مظاهر و مصداق های فسادها و جرایم اقتصادی برخورد 
می کند، بیان داشت: در این رابطه با تشکیل تیم های 
مشترک پلیس امنیت اقتصادی و شرکت توانیر اقدامات 
و  تهیه  و عاملان  ماینرها  لازم درخصوص جمع آوری 
استخراج از آنها انجام شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا با اشاره به اینکه  برابر برآورد صورت گرفته حدود 2000 
مگابایت مصرف رمز ارزهای غیرمجاز و غیرقانونی در کشور 
است که این رقم برابر مصرف برق نیروگاه اتمی بوشهر 
است، گفت: در 6 ماهه امسال تعداد  ۸615 دستگاه 
استخراج رمز ارز)ماینر( شناسایی و جمع آوری شده است. 
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار رحیمی افزود: 
هموطنان می توانند به منظور حمایت اقتصاد و تولید 
داخلی اخبار و اطلاعات خود را در خصوص مفاسد و 
جرایم اقتصادی با شماره 0۹6300 پلیس امنیت اقتصادی 

در میان بگذارند.

کــوتــاه

توقیف تریلی های قاچاق 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
توقیف دو دستگاه تریلی به صورت قاچاق به 
ارزش بیش از 60 میلیارد ریال در ارومیه توسط 
داد.  خبر  استان،  اقتصادی  امنیت  پلیس 
سردار رحیم جهانبخش  اظهار داشت: در پی 
اخبار واصله مبنی بر ورود خودروی قاچاق 
به موضوع  ارومیه، رسیدگی  در شهرستان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی افزود: 
با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیسی در 
نهایت دو دستگاه تریلی در سطح شهرستان 
شناسایی و سریعا توسط پلیس توقیف شد. 
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: با بررسی 
مدارک خودروها مشخص شد که قاچاق و فاقد 
هر گونه مدارک گمرکی بوده که با هماهنگی 
مرجع قضائی توقیف شدند که ارزش آنها بیش 
از 60 میلیارد ریال برآورد شده است. سردار 
جهانبخش در پایان خاطرنشان کرد: هموطنان 
در صورت مشاهده هرگونه قاچاق، موضوع را 
از طریق فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند و 
همچنین شماره تلفن 1۹7 پلیس آماده دریافت 
نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان 

عزیز از عملکرد پلیس است.

عامل اصلی قتل دستگیر شد 
گاهی شهرستان  با اقدام به موقع ماموران آ
ایرانشهری  مرد  قتل  اصلی  عامل  چابهار 
و دستگیر شد. سرهنگ علیرضا  شناسایی 
مرکز  اعلام  پی  در  داشت:  اظهار  دلیری 
یک  وقوع  بر  مبنی   110 پلیسی  فوریت های 
گرم در شهرستان چابهار  فقره قتل با سلاح 
 ، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار
گاهی این شهرستان قرار  گاهان پلیس آ کارآ
گاهی  گرفت. وی تصریح کرد: ماموران پلیس آ
شهرستان چابهار با حضور در محل و انجام 
تحقیقات گسترده میدانی، رصدهای اطلاعاتی 
و به کارگیری منابع و مخبران یکی از عاملان این 
جنایت را شناسایی و پس از کسب تکلیف از 
مقام محترم قضائی و هماهنگی های صورت 
گرفته در یک عملیات غافلگیرانه در شهر چابهار 
دستگیرکردند. سرهنگ دلیری افزود: متهم که 
در بازجویی اولیه علت قتل را نزاع با خانواده 
مقتول عنوان نموده بود با تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان در ادامه 
از عموم شهروندان و مردم فهیم استان خواست 
در برابر ارتکاب هرگونه جرایم کمافی السابق 
با احساس مسئولیت اجتماعی خود، پلیس 
کنترل جرایم یاری  کشف و  را در شناسایی، 
نمایند ودر کنترل و نظارت فرزندان جوان و 
نوجوان خود جدیت و حساسیت بیشتری 

داشته باشند.

گاهی تهران، از دستگیری 10 نفر سارق و  رئیس پلیس آ
مالخر کابل و برق از بهشت زهرا)س( خبر داد و گفت: برآورد 
اولیه نشان می دهد ارزش ریالی سرقت این باند بالغ بر 10 
میلیارد ریال طی مدت 4 ماه است. سردار علی گودرزی پور 
بیان داشت: یک فقره پرونده سرقت کابل برق به همراه یک 
نفر سارق از کلانتری 205 بهشت زهرا)س( به پایگاه دهم 
گاهی واصل شد. وی افزود: ماموران کلانتری حین  پلیس آ
گشت زنی در محدوده بهشت زهرا)س( متوجه می شوند 
یک نفر مرد جوان حدودا 30 ساله در حال سرقت کابل برق 
است که بلافاصله با اقدامات پلیسی وی دستگیرشد. این 
مقام ارشد انتظامی ابرازداشت: در تحقیقات مقدماتی از 
سارق جوان ضمن اعتراف اظهارکرد: »من به اتفاق 5 نفر 
دیگر از همدستانم اقدام به سرقت از دکه های سوپرمارکت، 
سیم و کابل برق و ترانس از بهشت زهرا)س( می کردیم.« 
گاهان با توجه به  گاهی تهران ادامه داد: کارآ رئیس پلیس آ
اطلاعات به دست آمده سریعا با هماهنگی قضائی طی یک 
عملیات همزمان و در یک روز 5 سارق و همدست سرکرده 
باند در محدوده باقرشهر تهران دستگیر کردند. وی گفت: 
در بازجویی های پلیسی هر 4 سارق به سرقت معترف شدند 
و گفتند: »ما در ساعات خلوت اقدام به سرقت می کردیم 
سپس اموال را به 4 مالخر می فروختیم و پول حاصله را بین 
خودمان تقسیم می کردیم.« این مقام انتظامی ابراز داشت: 
گاهان با  به دنبال اعترافات اعضای باند سرقت بلافاصله کارآ

انجام اقدامات پلیسی موفق به دستگیری هر 4 نفر خریدار 
اموال مسروقه در جنوب تهران شدند در تحقیقات اولیه به 
جرم خود معترف شدند. سردار ولیپور گودرزی افزود: با توجه 
به دستگیری تمامی اعضای باند سرقت و اعتراف صریح به 

جرم خود برابر برآورد اولیه ارزش ریالی سرقت این باند بالغ بر 
10 میلیارد ریال طی مدت 4 ماه است. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی راهی 

زندان شدند.

سرقت 10 میلیاردی از بهشت زهرا )س(

نزاع خیابانی منجر به قتل شد  
، از قتل جوان 1۸ ساله در پی نزاع  خیابانی و  گاهی استان البرز رئیس پلیس آ
دستگیری قاتل 32 ساله خبر داد . سرهنگ حکمت ا... شجاعی، بیان داشت: 
در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر فوت جوان 1۸ ساله 
گاهان پلیس جنایی به  ج بلافاصله کارآ در یکی از بیمارستان های شهرستان کر
گاهان مشخص  محل اعزام شدند. وی در ادامه افزود: در بررسی ها از سوی کارآ
شد، مقتول که جوانی 1۸ ساله بوده در یک نزاع و درگیری از ناحیه کتف و بازوی 
سمت چپ به وسیله چاقو مورد ضرب و جرح قرار گرفته و توسط اورژانس به یکی از 
بیمارستان های کرج منتقل اما در اثر شدت جراحت فوت می نماید.رئیس پلیس 
گاهی استان خاطرنشان کرد: با انجام تحقیقات گسترده و رصد فنی و اطلاعاتی،  آ

هویت قاتل شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد.  

مرگ مشکوک شرور جوان در بیابان 

1۲ گوشی قاپ پایتخت دستگیر شدند

در  جوان  شرور  جسد  کشف  به دنبال 
بیابان های جنوب تهران، یک سناریوی 
گاهان اداره دهم پلیس  جنایی مقابل کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کشف جسد  آ
مرد جوانی در بیابان های باقرشهر از سوی 
چند زباله گرد به مرکز فوریت های پلیسی 110، 
 ، گزارش داده شد. به دنبال اعلام این خبر
گاهان اداره دهم  کارآ تیمی از زبده ترین 

گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه  پلیس آ
شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند 
که براثر ضربه چاقو به گردن و دست ها به 
کام مرگ فرو رفته بود. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت، متوفی از اراذل و 
لات  اختلا و  بوده  تهران  جنوب  اوباش 
گسترده ای داشته است.  روحی و روانی 
بررسی های اولیه از جسد نشان می داد، 

ضربات روی دست متوفی خودزنی بوده 
اما احتمال دارد که ضربه ای که به گردنش 
وارد شده دیگرزنی باشد که به همین خاطر 
فرضیه وقوع قتل برای تیم جنایی پررنگ 
شد. در ادامه نیز مشخص شد، افرادی 
که مشغول جمع آوری زباله در بیابان های 
باقرشهر بودند، جسد را مشاهده کردند و 
موضوع را خیلی زود به پلیس اطلاع دادند. 

پس از پایان تحقیقات میدانی در محل 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ حادثه، کارآ
تهران بزرگ مأموریت یافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با 
این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، 
به  دقیق تر  معاینات  برای  متوفی  جسد 
تحقیقات  و  شد  منتقل  قانونی  پزشکی 

جنایی همچنان ادامه دارد.

از  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
و  داد  خبر  گوشی قاپ   12 دستگیری 
گفت: گوشی قاپان اتوبان شهید همت نیز 
دستگیر شدند. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهارکرد:  12 سارق حرفه ای قاپ زن که در 
معابر مختلف تهران قاپ زنی تلفن همراه 
اشاره  با  می کردند، دستگیر شدند. وی 
به کشف 55 دستگاه تلفن همراه مسروقه 

همچنین  سارقان  این  مخفیگاه های  از 
اعلام کرد که چهار مالخر این سارقان نیز 
شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس 
کید کرد که همه تلاش  گاهی تهران بزرگ تا آ
ما این است که کلیه اموال مسروقه نیز به 
دست مالباختگان برسد. وی با اشاره به 
گوشی قاپ اتوبان شهید همت نیز  اینکه 
گاهی دستگیر شده  ح اخیر پلیس آ در طر

است، افزود: چندی پیش فیلمی از یک 
گوشی قاپی در اتوبان همت در شبکه های 
من  همکاران  که  شد  بازنشر  اجتماعی 
موفق به دستگیری این سارقان نیز شدند. 
روش کار این باند اینطور بود که دو نفر با 
موتورسیکلت جلو رفته و اقدام به سرقت 
عقب  از  نفر  یک  همچنین  می کردند. 
اسکورت آنها می شد و در صورت نیاز به 

کمک می رفت که هر سه نفر دستگیر شدند. 
گاهی تهران بزرگ به شهروندان  پلیس آ
توصیه کرد: اموال قیمتی خود را حتی در 
خودروها نیز به نمایش نگذارند. ولی پور 
گودرزی اظهارکرد که با همکاری قوه قضائیه 
مقرر شده این سارقان نتوانند با وثیقه آزاد 
شوند و تا پایان زمان حبس خود در زندان 

بمانند.


